
XXIX. évfolyam 6. szám • 2020. június 5. Monor Város Önkormányzata lapja

VÁRJÁK A KICSIKET AZ OVIK
Visszaállt a rend 

Az étt ermek újra fogadhatnak vendégeket
BENT ÉS KINT IS ÜLHETÜNK MÁR

VAN, AKI „ELHAGYJA”
Közösségi szemétszedés

A KUTYASÉTÁLTATÁSRÓL
Jó az ebnek és a gazdinak

Velünk nőtt a közel 70 éves
JAPÁNAKÁC



2 MONORI STRÁZSA | 2020. június

HIRDETÉS

HázHoz szállítás 
saját futárral a következő településekre:  
Monor • Monorierdő • Péteri • Csévharaszt • Vasad • Gomba • Pilis • Albertirsa  • Nyáregyháza • Ceglédbercel • Cegléd • Bénye

veddveddveddveddveddwww. .hu Diszkont áron házhoz szállítva    06-20/389-8259
Monor • Monorierdő • Péteri • Csévharaszt • Vasad • Gomba • Pilis • Albertirsa  • Nyáregyháza • Ceglédbercel • Cegléd • BényeMonor • Monorierdő • Péteri • Csévharaszt • Vasad • Gomba • Pilis • Albertirsa  • Nyáregyháza • Ceglédbercel • Cegléd • Bénye

vedd

479 Ft559 Ft95 Ft265 Ft239 Ft199 Ft 349 Ft 299 Ft

Házias ízek 
chilis bab
400 g

Coccolino 
öblítő
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Somersby 
cider
0,33 liter
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dobozos
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0,5 liter 
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heringfilé
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Steffl 0.5 doboz  199 Ft
Budweiser 0.5l doboz  239 Ft
Somersby cider 0,33l  265 Ft
Hypo 1l  95 Ft
Coccolino öblítő 1l  559 Ft
Házias ízek chilis bab 400g  479 Ft
Óperencia heringfilé 102g olajban  349 Ft
Happy kutyaeledel 1240g  299 Ft

Rövid határidő, 
igényes 

kivitelezés.

ÉPÍTKEZIK? 
TEREPRENDEZ?

Konténerrendelés,
gépi földmunka,

alapásás, árokásás, 
tereprendezés.

Fü-Gi Trió Kft.
Tel.: 06-30/202-6736

Opel bontott alkatrészek raktárról  
2000-es évjárattól napjainkig

Opel gyári új és  
utángyártott  
alkatrészek  
beszerzése  
kedvezményes  
áron, rövid  
határidővel

Roncsautó-átvétel  
bontási igazolás  
kiállításával

Nyitvatartás: H–P: 8–16 óráig
Cím: Monor, József Attila utca Hrsz: 083/7
Telefon: +36-30/720-3677, +36-20/944-3206
Web: opelautobonto.hu
E-mail: opelmonor@gmail.com

Fúrt kutak  
üzemeltetési és 
fennmaradási 
engedélyének  

teljes körű ügyintézése,  
rövid határidővel.

Ügyfelemnek egy lépést 
sem kell tennie!

Artzt Sándor  • Tel.: 06-20/321-6840
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ÖNKORMÁNYZAT

 ÓVODAPEDAGÓGUS ÁLLÁSPÁLYÁZAT 

ÓVÓNŐKET KERESNEK 
A Monori Petőfi  Óvoda pályázatot hirdet 
6 fő óvodapedagógus munkakör betöl-
tésére a Bajcsy-Zsilinszky utcában nyí-
ló, új telephelyén. A pályázatok benyúj-
tásának határideje: 2020. július 21.

A részletes pályázati felhívás Monor 
város honlapján tekinthető meg. Továb-
bi tájékoztatást Zsember Ágnes intéz-
ményvezető nyújt a 06-20/441-0933 
telefonszámon.

A Monori Kossuth Lajos Óvoda pá-
lyázatot hirdet 4 fő óvodapedagógus 
munkakör betöltésére. A pályázatok be-
nyújtásának határideje: 2020. június 1.

A részletes pályázati felhívás Monor 
város honlapján tekinthető meg. To-
vábbi tájékoztatást Trincsiné Márton 
Zsuzsanna és Gyengéné Burján Szilvia 
intézményvezetők nyújtanak a 
06-29/410-739 telefonszámon.

 VÁRJÁK A KICSIKET AZ OVIK ÉS A BÖLCSI 

ISMÉT NYITVA
 2020. május 25-től visszaállt a rend 

a monori óvodákban és a bölcsődében. 
A helyi óvodák és a bölcsőde a veszély-
helyzet előtt i szokásos rendben működ-
nek május végétől, a gyermekeket az in-
tézmények óvodai nevelésben, illetve a 
bölcsődei ellátásban való részvétel jog-
szabályi feltételei szerint, további feltéte-
lek előírása nélkül fogadják. 

A rendkívüli szünet elrendeléséről 
szóló polgármesteri határozat visszavo-
násával valamennyi kisgyermek az ere-
deti intézményében lesz jogosult a szo-
kásos ellátásra, gondozásra, nevelésre, 
valamint az étkezésre. Az intézmények 
2020. augusztus 31-ig csupán két hétre 
fognak bezárni.

A gyermekétkeztetést az újranyitástól 
kizárólag az intézményekben tudjuk biz-
tosítani, és csak abban az esetben, ha a 
kisgyermek jár a bölcsődébe vagy az óvo-

dába. Emiatt  kérjük, hogy értesítsék az 
intézményüket arról, hogy gyermekük 
melyik naptól kezd óvodába, bölcsődébe 
járni, és mikortól igényli az étkezést!

Kérjük a szülőket, hogy bekísérésekor, 
valamint távozáskor tartsák be a higiéni-
ai előírásokat, viseljenek maszkot és tart-
sák meg a kötelező védőtávolságot! 

Strázsa infó

2020. év
07. hó 07. hó 07. hó 07. hó 08. hó
06–10. 13–17. 20–24. 27–31. 03–07.

Monori Bölcsőde zárva zárva

Monori Petőfi  Óvoda zárva zárva

Monori Kossuth Lajos Óvoda zárva zárva

Monori Szivárvány Óvoda zárva zárva.

Monori Napsugár Óvoda zárva zárva

Monori Tesz-vesz Óvoda zárva zárva

 ÜGYFÉLKAPUN KERESZTÜL 

ONLINE IS BEJELENTHETJÜK
A járványügyi helyzet miatt kor-
mányrendelet írja elő, hogy 2020. 
május 18-tól a veszélyhelyzet alatt 
történő engedélykötelezettségek és 
egyéb ellenőrzött bejelentések ese-
tében a személyes kontaktus elke-
rülése érdekében lehetőség lesz a 
beadványokat online úton, ügyfélka-
pun keresztül is benyújtani. A beje-
lentést követően, amennyiben nyolc 
napon belül nincs elutasító, tiltó vá-
lasz, akkor a kérvényezett tevékeny-
ség gyakorolhatóvá válik. Természe-
tesen a törvényben meghatározott 
előfeltételeknek a továbbiakban is 
eleget kell tenni. Bővebb információ, 
az illetékek változása és az, hogy 
mely ügyfélkörökre nem terjed ki 
a fenti ügyintézés, a www.monor.hu 
oldalon érhető el. Strázsa infó

 ENYHÍTŐ INTÉZKEDÉSEK 

BENT ÉS KINT IS ÜLHETÜNK MÁR
 Május 18-a óta a kerthelyiségeken túl az 

étt ermekbe is beülhetünk, és ismét lehet 
lagzikat tartani, habár a korosztályos vá-
sárlási idősávok egyelőre maradnak.

A kijárási korlátozás és egyes korláto-
zó intézkedések feloldásával Monoron is 
megengedett  a vendéglátó üzletek – étt er-
mek, kávézók, cukrászdák, büfék, presz-
szók – kerthelyiségén és teraszán kívül a 
belső zárt részben is a védőtávolság betar-
tásával, és az ott  dolgozók maszk haszná-
lata mellett  a tartózkodás és a megrendelt 
étel, ital elfogyasztása. A szálláshelyek 
újra fogadhatnak vendégeket.

A kormányrendelet alapján 2020. júni-
us 1-étől – a védőtávolság kötelező betar-
tása mellett e – a temetés, valamint a há-

zasságkötést követő családi rendezvény is 
megtartható, ha a résztvevők száma nem 
haladja meg a 200 főt. Az engedélyezett  
létszámot meg nem haladó házasságkö-
tés, és az azt követő családi rendezvény 
vendéglátó- vagy szálláshelyen is meg-
tartható, és azon zenés szolgáltatás is biz-
tosítható.

A korlátozó intézkedések feloldásától 
függetlenül a 65. életévét betöltött  sze-
mélyek az élelmiszerüzleteket, dro-
gériákat, gyógyszertárakat, gyógysze-
reket, gyógyászati segédeszközöket 
forgalmazó üzleteket változatlanul 
9 és 12 óra között i időben látogathatják. 
A 65 év alatt iak a fenti idősávokon kívül 
látogathatják a nevezett  üzleteket.  MS 
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 A KERTI ÉGETÉS SZABÁLYAI 

PÉNTEKENKÉNT LEHET ÉGETNI
 Több környékbeli településen változ-

tak a kerti hulladékok égetésének felté-
telei, ezért utánanéztünk, hogy Mono-
ron milyen szabályok érvényesek.

A kerti avar és kerti hulladékok ége-
tésére továbbra is az a szabály érvényes, 
miszerint kizárólag az a kerti hulla-
dék égetése lehetséges, ami száraz és 
egyéb háztartási vagy ipari hulladék-
tól mentes. Égetni pénteken reggel 
8 órától este 20 óráig lehet belterüle-
ten, szélcsendes időben. A tűzgyújtás-
kor csak ott  lehet égetni, ahol az égetés 
és velejáró hőképződés személyi és va-
gyonbiztonságot nem veszélyeztet. Kül-
területen és a külterületi besorolású zárt-
kerti részeken való tűzgyújtást a helyi 
katasztrófavédelmi hatóság engedélyezi. 
A kérelmet 10 nappal a tűzgyújtást meg-

előzően kell a katasztrófavédelem felé 
benyújtani. Jelenleg tűzgyújtási tilalom 
érvényes az erdőkben és a fás területek 
200 méteres távolságán belül. Az ingat-
lanon belüli bográcsozás nem minősül 
tűzgyújtásnak. Strázsa infó
  LEKERÜLTEK A SZALAGOK 

NYÜZSÖG A JÁTSZÓTÉR
Az országos enyhítéseknek köszön-
hetően május 18-ától Monoron is újra 
használhatók a játszóterek, kondipar-
kok és megnyitott a sportpálya is. 
A Balassi utcai sporttelep egyelőre 
reggel 8-tól este 20 óráig látogatható. 
A sportolni vágyó monoriak pillana-
tok alatt birtokba vették kedvenc he-
lyeiket, ahogyan a játszóterek is vég-
re gyerekzsivajtól hangosak. Mivel a 
vírus nem tűnt el, továbbra is fontos, 
hogy vigyázzunk egymásra, a higiéni-
ai előírásokat sportolás és játék köz-
ben is tartsuk be.  MS

 KUTAK BEJELENTÉSE 

A KUTAK ENGEDÉLYEZTETÉSE
 Kormány döntése alapján a jegyzői ha-

táskörbe tartozó vízi létesítmények üze-
meltetési és fennmaradási engedélye-
zésének 2023. december 31-i határidőre 
való módosítása akkor válik hatályossá, 
amikor a Magyar Közlönyben kihirde-
tésre kerül. Amíg a kihirdetés nem tör-
ténik meg addig a hivatalos álláspont a 
2020. december 31-i határidő!

A fúrt kutaknál az engedélyezé-
si eljárást az végezheti, aki az Orszá-
gos Képzési Jegyzék szerint vízkútfú-
ró szakképesítést szerzett , vagy olyan 
szakirányú középfokú végzett séggel 
rendelkezik, amelyhez tartozó tantárgyi 
képzés és vizsga a kút kivitelezésének 
elméleti és gyakorlati szinten történő el-
sajátítását igazolja. A hatályos kormány-
rendelet szerint az ásott  kutaknál a tu-
lajdonos is kezdeményezheti az eljárás 
lefolytatását, de a kérelemnek a köte-
lező elemeit ugyanúgy kell tartalmaz-
nia, mint a fúrt kút esetében, csak nem 
kell szakembert bevonni az eljárásba. 
A veszélyhelyzetre tekintett el 2020. 

május 18-tól csak elektronikus úton le-
het beadni a kérelmet a bejelentes@mo-
nor.hu e-mail címen. A kérelemhez 
szükséges nyomtatvány letölthető a 
www.monor.hu oldalról. Az üzemelte-
tési és fennmaradási engedélyezés to-
vábbra is illetékmentes.  Strázsa infó

 NYÁRI TÁBOROK MONORON  

V  A  K  Á  C  I  Ó
A kormány döntése értelmében június 
16-tól napközis és ottalvós nyári tá-
borokat is lehet tartani. A megszokott 
monori táborok jelenleg is szervezés 
alatt állnak, ezért kérjük, érdeklődje-
nek a korábbi táborvezetőknél! Érte-
süléseink szerint az általános isko-
lák is készülnek Erzsébet-táborokkal 
és más tematikus táborokkal, melyről 
az adott intézményben tudnak infor-
mációt kérni az érdeklődők. A sport-
táborok is alakulóban vannak. Pilla-
natnyilag az alábbi táborokról tudjuk, 
hogy biztosan elindulnak:
Tenisz: sportpálya – 30/251-1370
Foci (ovis, alsós): Ady iskola – 
30/887-9747
Karate: Szilvásvárad – 70/414-9482
Lovastábor: Balázs Lilla – 30/515-3772
Monori Család és GYEJO Központ: 
Túróczi Csaba – 20/583-8273

 VISSZA ÁLLT A REND 

KORMÁNYHIVATALI ÜGYINTÉZÉS
 Május 25-től visszaállt a veszélyhelyzet 

előtt  megszokott  ügyintézési rend a me-
gyei kormányhivatalokban, vagyis előze-
tes időpontfoglalás nélkül is felkereshe-
tők a kormányablakok és kormányhivatali 

ügyfélszolgálatok. Az ügyfelek és ügyfél-
szolgálaton dolgozók egészségének védel-
me érdekében az ügyfélterekben tovább-
ra is a javasolt óvintézkedések betartása 
mellett  lehet tartózkodni.  MS



sem tudjuk visszaállítani mindkét bejá-
ratot, hisz anno lány és fi ú külön-külön 
volt. Így nem kerül vissza a fi ú és lány 
felirat sem, de az igen, hogy Magyar Ki-
rályi Elemi Népiskola. Ahogyan a Nem-
zetőr iskolára és a bíróságra is visszake-
rült, habár utóbbira a királyi szót nem 
engedték kitenni, hiába alkudoztam.

RÉGI ÉRTÉKEK
‒ A Kossuth Lajos utcai iskolánál az 
önkormányzat városképi szempontból 
fontosnak tartott a fa nyílászárók be-
építését, amit a költségek is engedtek. 
Így eredeti rajzolat szerint, hőszigetelt 
üvegezéssel kerültek vissza az ablakok, 
ahogy régen voltak. De a Nemzetőr is-
kolának már története van, hiszen az 
eredeti hőtechnikai felújítással eltűnt 
volna a lehetőség is, hogy visszaidézzük 
a régi épületet. Sikertörténet, ahogyan a 
József Att ila Gimnázium és az Ady ut-
cai iskola is, hisz ezeknél az épületek-
nél már eleve szempont volt, hogy a régi 
értékekből valamit megmentsünk. Nem 
csak a műszaki tartalom, de a felidé-
zés is számított . Az Ady utcai is stilizált 
lesz, nem lesznek olyan mélyek a hor-
nyok, de nagy siker, hogy a kovácsoltvas 
zászlótartók is visszakerülnek az erede-
ti helyükre, és a felújított  ajtó is. 

Ezek apró sikerek, de fontosak! ‒ zár-
tuk a sort. A folytatásban többek között  
a bíróság és a Vigadó épületéről, vala-
mint a magántulajdonú házakról is be-
szélgetünk majd. Kovács-Solymosy Zs.
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KÖZÖSSÉG

A Petőfi  Sándor utca 28. szám alat-
ti épülett el, a Monori Tankerületi 
Központ székhelyével kezdtük a 

képzeletbeli sétát ‒ Önkormányzati be-
ruházás volt ‒ kezdte a főépítész úr. ‒ Az 
eredeti tervek nem voltak meg, de a ko-
rábban ott  lakó család tudott  segíteni a 
tervezőnek abban, hogy rekonstruálni 
lehessen a régi állapotot. Jól sikerült a 
felújítás, különös tekintett el arra, hogy a 
homlokzatrekonstrukció során alapve-
tően nem az eredeti állapot állt helyre, 
hanem hőtechnikai korszerűsítés is zaj-
lott , ami nagyon sok mindent elfed. Ez 
nem műemlék, hanem önkormányzati 
tulajdonú helyi védett ségű épület, aho-
gyan Monoron a többi is. Középületként 
való működtetésükhöz szükséges a hő-
technikai korszerűsítés, ami miatt  sok-
kal nehezebb rekonstrukciós munkákat 
végezni, mintha kifejezett en ez lenne a 
cél. Általában régi fotók is segítenek eb-
ben a munkában, de erről az épületről 
éppen nem volt.

AZ UTCA MÁSIK OLDALÁN
‒ Szemben vele áll a KLIK régi épü-
lete, a Homoki család háza volt, ami 
most üresen áll. A homlokzatfelújítás-
nál úgy döntött ünk, hogy ha nem is tel-
jes rekonstrukció lesz, de az eredeti ál-
lapot felidézése azért megtörténik majd. 
A ház nyílászárói, eresze, tetőszerkeze-
te, a főbb elemek, amikből következtet-
ni lehet a régi állapotokra, megvannak. 
Szerencsénk is volt, mert az egyik kol-
légánk talált egy régi fotót, ami persze 
nem a házról szól, hanem arról, hogy 
megdöglött  egy ló a Petőfi  utcában. 

KÖZÖSSÉG

FELIDÉZZÜK A MÚLTAT

APetőfi  Sándor utca 28. szám alat-

FELIDÉZZÜK A MÚLTAT
Monor jelenlegi vezetése fontosnak tartja, hogy megőrizzék azokat az épületeket, amelyek 

hozzájárultak a város polgárosodásához. Gubán Sándor főépítész mesélt 
a monori középületek homlokzatáról, a felújítások és rekonstruálások hátteréről.

Ez esemény volt, valaki lefényképez-
te és újsághír lett , ami ma megtalálha-
tó a Fortepan gyűjteményében, így buk-
kantunk rá. Rengeteget segített , hiszen 
nagyon szépen látszik, hogyan nézett  ki 
az akkori homlokzati állapot. A tervező 
már dolgozik rajta, és kiderített e, hogy 
volt egy másik állapota is a háznak. El-
sődlegesen hőtechnikai korszerűsítésen 
esik majd át az épület, de igyekszünk 
felidézni az épület eredeti karakterét, 
homlokzati elemeit.

RÉGI ÉS ÚJ EGYÜTT
A tankerületi épületeknél kezdtük, úgy-
hogy az iskolákkal folytatt uk. ‒ A Nem-
zetőr iskola épületének rekonstrukció-
ját a második tervezési ütemben sikerült 
megvalósítani ‒ részletezte Gubán Sán-
dor ‒ Az első ütemben nem törődtek az-
zal, hogy milyen volt az eredeti állapot, 
miközben látszódtak a pilaszterek nyo-
mai az eresz alatt , az ereszpárkány, a két 
méter magas ablakok és belső ajtók is 
egyértelműen mutatt ák a ház eredeti ál-
lapotát. A város fi nanszírozta a többlet-
költséget, így készült el a régi-új arculat, 
amin visszaidézhett ük többek között  az 
Állami Elemi Királyi Népiskola felira-
tot és a címert is. Az iskola többi épülete 
kapcsán a tervező műemlékes szakmér-
nök kollégával, akit a második ütem-
ben a kivitelező bevont a munkába, vé-
gig tudtuk gondolni, hogy az új építésű 
épület, a tornaterem és az eredeti épület 
egy egységet képeznek. Ezért úgy kel-
lett  megoldanunk a feladatot, hogy épü-
letként is rendben legyen, ne csak idé-
zetként.

VISSZAIDÉZZÜK A RÉGIT
‒  Jelenleg is zajlik az Ady úti iskola fel-
újítása. Hőtechnikai felújítás kapcsán 
foglalkozunk az utcai homlokzatt al. A 
nyílászárók cseréjénél műanyag abla-
kok kerülnek be, de legalább barnák. 
Vakolatmaradékot nem találtunk, ami-
ből az eredeti állapotokra következtet-
hetnénk. Az eresz alatt  van egy párkány, 
amit megkapartunk, de csak fehér-szür-
ke rétegek kerültek elő. Stilizálás tör-
ténik itt  is, vagyis visszaidézzük a régi 
megjelenést: az oszloppárkányok, a 
nútolás, a magas lábazat, az ablakkere-
tezés mind visszajön. Szerencsére, si-
került megtartanunk az eredeti faajtót, 
ami restaurálva kerül a helyére. A ková-
csoltvas rácsozatot is kijavítt atjuk. Aho-
gyan a Nemzetőr utcai iskolánál, úgy itt  

A Nemzetőr utcai iskola

A Monori Tankerületi Központ



Negyedi Ferenc volt a 
szerencsés megtaláló 
‒ Rengeteget járok te-

repmotorral, biciklivel a kör-
nyéken, és rendszeresen ösz-
szeszedem a szemetet, mert 
ezek nem az erdőbe illőek, 
és azért is, hogy más ne te-
gye oda. Az emberek vala-
hogy kényszert éreznek arra, 
hogy a lerakott  szemét mel-
lé tegyék a sajátjukat. A nagy 
szemétkupacot is így talál-
tam meg, megdöbbentett  a 

VAN, AKI „ELHAGYJA”, VAN, AKI  
MEGTALÁLJA ÉS ÖSSZE IS SZEDI

Negyedi FerencNegyedi FerencN  volt a 

Május elején került ki a poszt, miszerint Monor külterületén óriási, illegálisan 
lerakott szeméttel találkoztak az arra járók. A gyors és hatékony összefogásnak 

köszönhetően a szemetet elszállították, de a probléma ezzel még nem oldódott meg.

mennyisége, ezért írtam ki. 
Elég sokan összejött ünk, az 
önkormányzat is képvisel-
tett e magát. Kilenc teherau-
tónyi szemet pakoltunk fel 
‒ mesélte. A hatalmas meny-
nyiségű szemét összeszedé-
se után új akciót hirdett ek 
május 20-ára. A Bajcsy-Zsi-
linszky utca végénél találha-
tó szemétkupac kapujában 
egy elhagyott , megroggyant 
kisteherautó fogadta az ép-
pen szemetet szedni érke-

zőket. A szerdai délutánon 
szép számmal gyűltek ösz-
sze a tenni akarók. A Mono-
ri Városszépítők által szerve-
zett  kezdeményezésre népes 
csoport verbuválódott , köz-
tük a város vezetői. A csa-
pat egyik része teherautók-
kal a már említett  lerakathoz 
ment, a többiek pedig botok-
kal és zsákokkal felszerel-
kezve a Bajcsy-Zsilinszky út 
már nem aszfaltozott  részén 
indultak felfelé.

VICCNEK IS ROSSZ
Mint kiderült, a fehér, szebb 
napokat is látott  kisteherau-
tónak tulajdonosa is van, akit 
már megkerestek a mezőőrök. 
Állítása szerint ő csak arrafe-
lé járt, amikor szegény autó 
kerekei leengedtek, és a sze-
métt el megpakolt kocsit kény-
telen volt ott  hagyni, teljesen 
véletlenül a nagy szemétra-
kás mellett . Hogy milyen se-
gítséget és támogatást kap 
a járműve elszállításához, 

Környezetünk megóvása mindannyiunk érdeke! Az elhagyott kisteherautó

A Nagy és a Jánosovits családok, 4 felnőtt és 5 fi úgyermek.
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A korlátozások enyhítésével 
a Bajcsy-Zsilinszky utca vé-
gén található hulladékudvar 
újra megnyitja kapuit, igaz, 
egyelőre csak korlátozottan, 
minden hétfőn 8-16 óra kö-
zött. – adta közre a DTkH 
Nonprofi t Kft. 

A veszélyhelyzet elmúltá-
val bízunk benne, hogy visz-
sza fog állni a megszokott 
nyitvatartás. Ahogyan re-
méljük, hogy a sárga- és 
zöldzsákos-rend, azaz a 
szelektív és a zöldhulladék 
elszállításának gyakorisága 
is újra havi két alkalom lesz. 
A DTkH honlapján a csoma-
golási hulladék tömörítésére 
hívják fel a fi gyelmet, mivel 
így sok (petpalack, doboz) 
elfér kis helyen, azaz a havi 
egy sárga zsákban. A tömö-
rítés legjobb módja a lapos-
ra taposás, ami nem mel-
lesleg remekül levezeti a 
feszültséget is. Várhatóan 
hamarosan – egy éven be-
lül – nálunk is meghonosod-

nak a sárga kukák, amikben 
a jövőben gyűjthetjük a sze-
lektív hulladékot és kiváltják 
majd a sárga zsákokat, eny-
nyivel is tehermentesítve a 
környezetünket. 

Azt már több monori la-
kos kipróbálta, hogy a ha-
gyományos fekete, 120 li-
teres kuka teteje sárgára 
festve is tökéletesen meg-
felel a célnak. Így a csök-
kentett számú sárga zsák 
sem okoz majd akkora 
problémát. MS
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SZŐNYEG • PVC • PARKETTA
FÜGGÖNY • TAPÉTA

Telefon.: 29/412-320 

SZŐNYEG • PVC • PARKETTA
 

Kibővült 

árukészlettel  

és 50%-kal 

nagyobb  

területen!

Több mint

300-féle 

függöny 

ingyen 

szegéssel

 

Akciós 

parketták és 

szőnyegek
A régióban 

csak  

a Monori 
  -nál! 

A 4-es főúton

Nyitvatartás: 
H–Szo: 9.00–19.30,  

V: 9.00–18.00

ki fog derülni. Az elfelejtett  
szemét és autó azonban szá-
mos kérdést vet fel. Az egyik 
legégetőbbet Negyedi Ferenc 
teszi fel: ‒ Mi lesz így a gye-
rekeinkkel és az unokáink-
kal? Ez balgaság! Kulturált, 
normális ember ilyet nem csi-
nál! ‒ És igen, a kérdés ösz-
szetett . Az egyszeri szemete-
lő csak a saját háza táján akar 
rendet teremteni, de bele sem 
gondol, hogy a kitalicskázott  
szemetével szintén önmagá-
nak árt. Az illegálisan lera-
kott  hulladék az ő városának, 
mezőjének, szántóföldjének és 
erdejének is rosszat tesz, hisz 
hangozzon 
bármilyen 
szentimen-
tálisan is, 
a föld min-
denkié. Le-
rakni a sze-
metet nem más, mint a saját 
kertünkbe piszkítani.

EGYRE ÉGETŐBB
A keményen lapátoló polgár-
mester megjegyzi: – Nagy 
probléma, hogy egyre in-
kább a fekete lomtalanítás kö-
vetkezményeit látjuk. Ezek a 
nagy tételek nem háztartás-
ból jönnek, hanem ipari meny-
nyiségben kerülnek ki. Ke-
ményebben fogunk fellépni 
ez ellen, kamerákat szere-
lünk fel, gondolkodunk azon 
is, hogy ahogyan más telepü-
lésen már megtett ék, a magá-
nutakat sorompóval zárjuk le. 
Ez több kérdést felvet, de ke-
ressük a megoldást, mert az 
nem az, hogy mi szedjük ösz-
sze a szemetet mások után – 
szögezte le Darázsi Kálmán. 
Az ott  hagyott  szemét veszé-
lyességét nem kell ecsetelni: 
szétt ört üveg, gumi, használt 
pelenka és végtelen mennyi-
ségű sitt  várta az önkéntese-
ket. Akik fáradhatatlanul és jó 
hangulatban dolgoztak. A fa-
ramuci helyzetben nem is le-
het mást tenni, mint viccelőd-
ni. Habár a Monor környékét, 
de mondhatjuk, a térséget súj-
tó helyzet minden, csak nem 
vicces. Ugyanezzel a problé-
mával néznek szembe Gyöm-
rőtől Üllőn át Monorierdő-
ig. A településeket körbevevő 
erdők, mezők szépségét ku-
pacok, olykor szeméthegyek 
törik meg, ami káros ember-
re, állatra, növényre és a föld-

re. Mindenre. A gyorsan sze-
rezhető pénz vagy a könnyen 
megoldható lomtalanítás nem 
megoldás, rövid távon sem. 
Ha a szemetelőket nem is ér-
dekli az általuk okozott  kár 
hosszú távú hatása, nézzük, 
mire is számíthatnak. A pénz-
bírságon túl szabadságvesz-
téssel is sújtható az illegálisan 
lerakott  hulladék és a környe-
zet károsítás. És mit tegyen 
az, aki rajtakap valakit? Be-
jelentést tehet a rendőrségen, 
fotózhatja, videózhatja is az 
elkövetőt, ugyanis jogsértő 
cselekményről készíthető fel-
vétel!

INKÁBB 
NE TEDD!
A jó han-
gulatú sze-
métszedők 
megt iszt í-

tott ák a területet és a terve-
ik szerint ebből hagyományt 
is teremtenének. Nem azért, 
hogy mások szemetét eltaka-
rítsák, hanem, hogy megőriz-
zék a környéket nekünk, ma-
guknak, a jövőnek. – Csodás 
utak vannak Monor környé-
kén, ami tele van szemétt el. 
A vírus miatt  most rengeteg 
kiránduló lett , mindenki azt 
hiszi, hogy övé a terület, de 
ezért tenni is kell. Szóljanak, 
ha látnak szemetet, verődjünk 
össze és szedjük! Most is olya-
nokkal vagyunk együtt , aki 
kijárnak és fontosnak tartják, 
hogy tiszta legyen a terület. 
Tetepuszta gyönyörű! Pün-
kösdkor szervezünk egy kö-
zös kirándulást, biciklin átme-
gyünk Tetére, gyalog pedig 
a Forrás-völgyön át érkeznek 
az Orbán térre, ahol letáboro-
zunk és megünnepeljük ezt a 
szép vidéket – fejezte be Ne-
gyedi Ferenc. A nagy szemét-
szedési akciók utáni hétvégén 
két család kirándulni indult a 
Strázsa-hegyre. Gyerekekkel 
sétáltak a hegyen, vitt ek ma-
gukkal zsákokat és túrázás 
közben szemetet is szedtek. 
A környezetünk megóvása 
mindannyiunk érdeke, ezért, 
ha eldobott  szemetet lát, szed-
je össze, ha nagyobb mennyi-
séggel találkozik, szóljon róla, 
és soha ne hagyja szó nélkül, 
ha szemetelőről tud. Legyen 
tiszta Monor és környéke, 
mert ez mindannyiunk fele-
lőssége!  KSZS

„LERAKNI A SZEMETET 
NEM MÁS, MINT A SAJÁT 
KERTÜNKBE PISZKÍTANI.”

 ÚJRA KINYIT A HULLADÉKUDVAR 

  TAPOSSA LAPOSRA!
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KRESZ-tanfolyam indul  
Am, A, A1, A2 és B kategóriában

En
g.

sz
ám

: K
E/

ST
/8

2/
A/

19
49

/2
/2

01
5.

Érdeklődés, felvilágosítás +36-20/914-8246 telefonon 
Szabó János iskolavezetőnél, vagy személyesen a fenti 
címen kedden és csütörtökön 16-tól 20-ig.

Autósiskola
www.korrektjogsi.hu

2020.  
június 17-én  
17 órakorMonor, Bajcsy-Zsilinszky E. u. 6. szám alatt

Ajándékutalványok kaphatók 
5  000, 10  000, 20  000 Ft értékben.

KORREKTEN A VÁROS SZÍVÉBEN!

E-learning tanfolyamok folyamatosan indulnak!

Levendulás, kakukkfüves, citromfüves, 
mentás, kamillás, rozmaringos, zsályás, 

köményes, bazsalikomos és ánizsos.

termelői  
mézdiszkont

A Kispesti Piac Üzletház I. emeletén. 

Gyógynövényágyon érlelt  
termelői mézek

Levendulás, kakukkfüves, citromfüves, 
mentás, kamillás, rozmaringos, zsályás, 

köményes, bazsalikomos és ánizsos.

Gyógynövényágyon érlelt 

Facebook: Mézdiszkont   •   www.apifito.hu • 06-70/607-4444

minden 
mézünk 

egységesen:

990  
Ft/ ½ kg

Natura 2000 
területen 

termelt 
mézek! 

kistermelői szörpök, lekvárok, befőttek, savanyúságok, 
tésztaszószok termelői áron 490 Ft-tól. 

Viszonteladók jelentkezését is várjuk.

Nyitvatartás: 
csütörtökön, pénteken 8–12, szombaton 8–13

 Várszegi Józseféknél a 
fecskék jó helyen vannak, 
óvják és becsülik őket. 

‒ Gyerekkoromban a szü-
lői házunknál mindig vol-
tak fecskék. Aztán mikor kü-

lön költöztünk és saját házat 
épített ünk, hiányoztak. Foly-
ton néztem őket a szomszéd 
háznál, de nálunk nem fész-
keltek. Mikor a Jóisten úgy 
gondolta, hogy bővülni fog 

 FECSKE A HÁZNÁL 

ISTEN MADARAI

2020. június 4. 16:30   –  Monor, Gera-kert

MEGEMLÉKEZÉS A TRIANONI DÖNTÉS 100. ÉVFORDULÓJÁN
Méltó módon, az érdeklődők részvételével emlékezhetünk meg Monoron a trianoni döntés év-
fordulója alkalmából!
A megemlékezés kezdetén száz másodpercre Monoron is megszólalnak a harangok a szomorú 
évfordulóra emlékezve.

KÖZÖS IMÁDSÁG
Igei szolgálatot ad Vladár István, a Monor-Kistemplomi Református Egyházközség lelkipásztora
Emlékbeszédet mond Pogácsás Tibor országgyűlési képviselő, a Belügyminisztérium önkor-
mányzati államtitkára

KOSZORÚZÁS
Kérjük, a megemlékezésre érkezőket a szükséges védőtávolságok megtartására!

Tisztelett el várjuk az érdeklődőket!       Monor Város Önkormányzata

TRIANON100TRIANON100

a családunk, a fecskék is 
megérkeztek hozzánk. Első 
fi am júniusi születésére fel 
is épült az első fecskefészek, 
azóta kilenc veszi körbe a 
házunkat! Családi program, 
hogy a házunk felett  boga-
rakra, szúnyogokra vadászó 
fecskéket nézzük. Közben 
újabb fészek építésébe kezd-
tek. A pici csőrükkel szor-
gosan hordják a kis mazso-

lányi sárgombócokat. Nem 
félnek tőlünk, látják, hogy 
szeretjük őket és bizalmi kö-
zelségbe engednek. Jó lenne, 
ha minél több családi háznál 
építhetnének fészket. 

Lelket melengető közelsé-
gükön felül nagyon haszno-
sak is, hiszen nálunk évek 
óta alig vannak legyek, szú-
nyogok! ‒ mesélte József.  

Kovács-Solymosy Zs.
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 Örök igazság, hogy ha jól 
gondozzuk a kertünket, a 
kertünk is gondoskodik ró-
lunk. Munkánk nyomán vi-
rágok, gyümölcsök, zöld-
ségfélék fakadnak és kelnek 
életre, hogy megnyugvást, 
biztonságot, egészséget kap-
junk viszonzásul.

2020 januárjában sokunk 
örömére elindult a Mono-
ri Kertbarát-kör. A találko-
zókra a Művelődési Házban 
(2200 Monor, Bocskai u. 2.) 
került sor, egészen március 
közepéig, amíg az egészség-
ügyi előírások engedték és el 
nem kezdődtek a korlátozá-
sok. Pedig milyen jó megosz-
tani egymással a tudásunkat, 
véleményt és tapasztalatot 
cserélni, ötletet, tanácsot kér-
ni, hasonló érdeklődési körű 
társak között, közösségben 
megvitatni a kert kérdése-
it. Közben beköszöntött a ta-
vasz, szinte itt a nyár, és aho-
gyan a fű halk növését sem 
lehet korlátozni, úgy a moz-

galom is folytatódott. A kert-
barátkör személyes találko-
zások nélkül, virtuálisan 
ugyan, de működött. Folya-
matosan kapcsolatban vol-
tunk egymással, jöttek-men-
tek a kérdések és a válaszok.  
Most pedig boldogan hirdet-
jük, hogy a találkozók is foly-
tatódnak, amint a vonatkozó 
jogszabályok lehetővé teszik. 
A helyszín marad, az időpont 
is a régi lesz: minden máso-
dik csütörtökön, 17 órától, a 
Művelődési Ház kistermében 
ülünk össze kertészkedni. Az 
összejöveteleinknek van kü-
lön témaköre, de egyéni kér-
désekre, új felvetésekre is 
nyitottak vagyunk. A kertba-
rátkörben való részvétel díj-
mentes, a közösséghez csatla-
kozni lehetséges és érdemes. 
Akinek kérdeznivalója van, 
a 06-70/385-6942 telefonszá-
mon bátran megteheti. Min-
den kezdő vagy haladó kert-
barátot szeretettel várunk!

 Balogh Sándor

 KERTÉSZKEDJ!�

VÁR A KERTBARÁT-KÖR
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Egyre több gazdi viszi rendszeresen 
a kutyáját sétálni, ami jó dolog, vi-
szont azt tapasztaljuk, hogy a pó-

rázt nem sokan használják, pedig kelle-
ne. Közterületen ugyanis – kivéve az ebek 
futt atására kijelölt területet – kutyát csak 
pórázon lehet vezetni. Sokszor találko-
zunk kutyájukat sétáltató iskolás gyere-
kekkel is. Nagyon fontos, hogy a gyere-
keinket az állatok szeretetére neveljük, de 
az is elengedhetetlen, hogy velük is meg-
ismertessük a szabályokat. Az egyik pe-
dig az, hogy kiskorú gyerek felnőtt  fel-
ügyelet nélkül ne vigye közterületen a 
kutyát egyedül! Ugyanis ez számtalan 

veszélyt rejt magában. A gazdátlanul kó-
borló, és az udvarokból szabadon kijáró 
kutyák komoly veszélyt jelentenek a sé-
táltatókra, különösen ha azok gyerekek. 
Közterületen ebet csak olyan személy ve-
zethet, aki az eb irányítására, kezelésére 
és féken tartására is képes. A kutya tulaj-
donosának biztosítania kell, hogy a ked-
vence sem más állatot, sem embert hara-
pásával ne veszélyeztethessen.

A GAZDA FELELŐSSÉGE
A kutya csak regisztrált chippel és ér-
vényes veszett ség elleni oltással vihe-
tő ki, továbbá az oltási könyvét is magá-
nál kell tartania a sétáltató személynek, 
mivel a könyvet a közterület-felügyelők 
bármikor elkérhetik. Szájkosarat abban 
az esetben kell közterületen használni, 
ha a kutya jellemzően agresszív maga-
tartású. Ennek megállapítása mindig 
a gazdi felelőssége. Tömegközlekedési 
eszközökön, olyan üzletben, ahová a ku-
tya is bemehet, minden esetben kötelező 
a szájkosár, ez alól csak a segítőkutyák 

HOGYAN SÉTÁLTASSUNK KUTYÁT?HOGYAN SÉTÁLTASSUNK KUTYÁT?HOGYAN SÉTÁLTASSUNK KUTYÁT?HOGYAN SÉTÁLTASSUNK
A kutyasétáltatás jó mindenkinek, ebnek és gazdinak, része a felelős állattartásnak, 

mégis sok a tévhit, hogy mit szabad és mit nem a közös séták alkalmával. 
Ezért megkértük Sáfrány Ibolyát, a Pest megyei Állatvédőrség Állat- és Természetvédelmi 
Alapítvány vezetőjét, hogy segítsen kiigazodni a pórázok és szájkosarak útvesztőjében.

jelentenek kivételt. Monoron közkedvelt 
sétáltató/futt ató helynek számít a Kis-tó 
körüli park. A gazdák előszeretett el en-
gedik el és hagyják szabadon szaladoz-
ni a kutyáikat a tó körüli füves területen 
és a sétáló úton. Pedig a póráz használa-
ta ezeken a területeken is minden eset-
ben kötelező!

KAKA-ÜGY
Szomorúan tapasztaljuk, hogy a Kis-tó 
környéke tele van kutyaürülékkel. Fon-
tos tudatosítani, hogy a kutyaürülék a 
kisgyerektől a felnőtt ekig, mindenkire, 
sőt, a kutyákra is egyaránt fertőzésve-
szélyt jelent! A férgesség emberre is át-
terjedhet, de különböző fertőzőbetegsé-
geket is elkaphat a kutyánk a más kutya 
után ott hagyott  ürülékből. Az állatvé-
delmi törvény egyértelműen fogalmaz: 
Kedvtelésből tartott  állat ürülékét az ál-
latt artó a közterületről köteles eltávolí-
tani! Aki e kötelezett ségét elmulasztja, 
részben szabálysértést követ el, ame-
lyért akár 150 ezer forintig terjedő bírság 
is kiszabható. A kutya oltási könyvén kí-
vül „kutyakakizacskót” is magánál kell 
tartania az ebet sétáltató személynek, 
amit szintén ellenőrizhetnek a közterü-
let-felügyelők.

KÍVÜL TÁGASABB
Sokan gondolják, hogy kiviszik a kutyá-
ikat az erdőbe-mezőre, ahol senkit sem 
zavarnak, és ott  engedik szabadon fut-
kározni. Ámbár a póráz használata kül-
területen ugyanúgy kötelező, mint tele-
pülésen belül. Az erdő és a mező állami 
vagy magántulajdon, ahol engedély nél-

kül nem lehet szabadon kutya, kivéve 
a vadászkutyák vadászatok alkalmával. 
A kutya által okozott  kárért külterüle-
ten, erdőben, mezőn is anyagi és bünte-
tőjogi felelősséggel tartozik az állat tar-
tója.

MÉGIS HOL?
Jogosan merül fel a kérdés, hogy akkor 
hol lehet a kutyát lemozgatni? Mi is tud-
juk, hogy nagy szükség lenne kutyafut-
tatókra, hiszen nem minden kutya él 
kertes házban, ahol szabadon mozog-
hat. A társasházban élő kutyáknak is 
szükségük lenne önfeledt szaladgálás-
ra és játékra. Örömmel halljuk és látjuk, 
hogy egyre többen választják a közös 
kirándulásokat, túrákat a kutyájukkal, 
ami embernek és állatnak egyaránt kel-
lemes kikapcsolódást jelent. A kutyás 
sportok is egyre inkább közkedveltek. 
Sok olyan gazdit ismerünk, akik ku-
tyás terepversenyekre járnak. Nem fel-
tétlenül a győzelem motivációjával, ha-
nem az együtt  töltött  idő miatt . Egy-egy 
ilyen program, kirándulás nem csak fi -
zikailag, hanem szellemileg is lefáraszt-
ja a kutyát, így ott hon is sokkal kezelhe-
tőbbé válik. A kutya társállat, szüksége 
van az ember közelségére, a gondosko-
dására. Aki nem tud megfelelő körül-
ményeket, ellátást biztosítani a kutyájá-
nak, vagy csak a láncon tartásra képes, 
az ne tartson kutyát! Kutyát tartani nem 
kötelesség, hanem felelősség! 

Sáfrány Ibolya, 
PMÁ Állat- és Természetvédelmi Alapítvány
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Maya (örökbefogadásra vár)

Bonnie (örökbefogadásra vár)
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Balogh Gyula Munkácsy 
Mihály-díjas festőművészt 
is megihlett e a kedélyes 
hangulatú udvar és a fa: 
2001-ben Velünk nőtt  című 
festményén örökített e meg, 
és az iskola néhány legen-
dás tanárát is odavarázsol-
ta a képre: Oláh István és Me-
gyeri István igazgató urakat, 
Stéhli Ferenc és dr. Halász 
Péter tanár urakat.  Sáska

KÖZÖSSÉG

Bankkártyás fizetési lehetőség

Nyitva:  H–P: 8–18, Szo: 8–13

E-mail: szaboszazforintos@gmail.com 

Tel.: 06-20/33-55-192
Monor, Mátyás király uta 51.

Monor, Mézes sor  
A strázsahegyi kilátó mellett

110 fő befogadására alkalmas,  
légkondicionált Rendezvényház

Esküvők, családi és céges 
rendezvények  

teljeskörű lebonyolítása

www.
szazaspince. hu

www.szazaspince.hu

Váltsa be  
most 

pontgyűjtő 
kártyáját!

öko-TáSkáT 
Adunk 

AjándékbA!

 Az akció 2020. június 30-ig érvényes!

Felejthetetlen 
élmények

Monoron,  
a Strázsahegy legmagasabb  
pontján, csendes és nyugodt 

környezetben!

teljeskörű lebonyolítása

Tel.: 06-70/329-7773

VELÜNK NŐTT
Monor város eldugott kincsei után eredve akadtunk a József Attila 

Gimnázium (JAG) udvarának ékességére, egy közel 70 éves 
japánakácra, ami az iskola alapításakor még csak karvastagságú volt. 

sé vált ágaitól megszabadít-
ják, ahogyan ez hamarosan 
most is meg fog történni. 
Nincs egyedül, pár méter-
re mellett e egy ifj ú sudár 
juhar igyekszik a nyomá-
ba érni. Hozzájuk csatlako-
zik még pár nyírfa, fenyő és 
bokor: együtt  nagyon kelle-
mes mikroklímát biztosíta-
nak az udvarnak. Így még 
szebbek és árnyasabbak a 
májusok és szeptemberek a 
JAG-ban. Városunk egyko-
ri szülött ét és díszpolgárát, 

 Azóta terebélyes lett , ha-
talmas lombot eresztve, tör-
zsét több ember éri csak át, 
tövét szolidan befutott a a 
borostyán. Ha mesélni tud-
na, hogy mennyi boldog 
ballagást, várakozással teli 
évnyitót, szép emléket zár-
hatott  magába! Az idő fogá-
nak nyomát rajta hagyta, a 
harkályok is gyakran seré-
nyen megdolgozzák, ezért 
időnként visszafogott  szé-
pészeti beavatkozáson esik 
át: elöregedett  és veszélyes-

Balogh Gyula festménye

Japánakác ma

1960-as évek elejéről iskolai rendezvény és a fa
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VIZEINK ÉS BAJAINK
A városközpont felújítása óta Monor főterén végigsétálva 
a valamikori vizek településére emlékeztető alkotásokkal 

találkozhatunk: egykori tavainkat felidéző térplasztikákkal, 
a centrumon végigvezetett, csobogó forrásból induló 

mesterséges patakkal, valamint hangulatos szökőkutakkal, 
vízjátékkal. De mit is jelképeznek ezek?

A Strázsa alján eredt forrás mára 
kiszáradt. A Kenderesi-tó, a 
Halas-tó, és a még az 1970-es 

években is valamelyest létező Bogár-
zó-tó részekre szakadt, majd feltöltő-
dött , egyes pontjait építkezések miatt  
töltött ék fel. 

Múltunkról mesélő városrészek a 
Kenderesalja, a Paplapos vagy a Békás, 
de utcanevek, mint a Nádas, a Halas, 
a Forrás is megőrizték e tájegységek 
egykori jellemzőit. Hírmondónak csak 
a ’70-es években szabályozott , majd 
2014-ben Tavas-parkká alakított  Kis-
tó maradt meg. A rehabilitációnak és a 
Monorért Baráti Kör által a Tavas-park 
tanösvényén elhelyezett  ‒ mára már 
sajnos megrongált ‒ információs táb-
láknak köszönhetően ma is föl tudjuk 
idézni e nádas-zsombékos-turjános vi-
lág valamikori hangulatát. 

Régen a kor szegényebbjeinek sok 
előnyt is jelentett ek ezek a vizes he-
lyek. A ma már védett  csíkhal az élel-
mezéshez, a nád a tetőfedéshez, a gyé-
kény a háztartási eszközökhöz adott  
nyersanyagot. A fűz és az iszap pedig 
a paticsfal alapanyaga volt, ami a pa-
rasztház vesszőből font falát jelentett e, 
melyet mindkét oldalról agyaggal, sár-
ral vagy iszappal tapasztott ak.

KÖZKUTAK JAVÍTOTTÁK 
AZ ÉLETMINŐSÉGET
A Kenderesi- és a Bogárzó-tavak bizto-
sított ák az ivóvizet, de szennyezett sé-
gük miatt  sok betegséget is okoztak. So-
káig az ásott  kutak vízminőségének is 
voltak ilyen következményei. Amellett , 
hogy a korabeli országos- és világjárvá-
nyok sem kerülhett ék el Monort, nálunk 
szinte minden évben meg kellett  küzde-
ni a járványszerű, beltenyészetű hastí-
fusszal. A környéket övező pocsolya-
vizes nádasokban tenyésző szúnyogok 
terjesztett ék a maláriaszerű megbetege-
déseket. A vörhennyel (skarlát), torok-
gyíkkal (diftéria) és a gümőkórral (tbc) 
kiegészülve – még a 19. században is – 
az itt eni halálozások több mint 30%-
át adták. A nemrég elhunyt dr. Dobos 
György kutatásaiból is tudhatjuk, hogy 
Monor egykori kiemelkedő, sokoldalú 
közéleti személyisége dr. Dabasi Ödön 

(1869–1955) járásorvos, milyen sokat tett  
az alapvetően fontos, egészséges ivóvíz 
biztosításáért. A Virág és a Petőfi , vala-
mint a Kistói és a Wesselényi utca sar-
kán, a szegényház és a községháza előtt  
megbízható községi kutakat hozatott  
létre. Az ő nevéhez fűződik a helyi jár-
ványkórház megszületése is, 1912-ben. 
Az országosan is nagy sikert aratott  Ma-
gócsi-féle nyomós közkutak még széle-
sebb körben tett ék elérhetővé a megfele-
lő vízellátást. Ezek elavulása után, 2019. 
április végétől korszerűbb és esztétiku-
sabb ivókutak jelentek meg a város leg-
forgalmasabb pontjain. A 2016-ban be-
fejeződött  közműves vízminőség-javító 
nagyberuházással pedig sikerült meg-
oldani Monor ivóvízhálózatának am-
móniummentesítését, vas- és mangán-
talanítását, valamint fertőtlenítését is, 
a szakértők szerint kiváló minőségű vi-
zet adva a lakosságnak. Jelentős előre-
lépés történt a jó ideig gondokat jelentő 
csapadékvíz-elvezetés megoldásában 
is, legutóbb a Jókai utca környékén si-
került célszerűen és szakszerűen kiala-
kítani ennek korszerű rendszerét. A je-
lenleg kötelező tizenkétféle védőoltás 
mellett  mindezek is hozzájárultak az 
egykori tartós helyi járványok megszű-
néséhez. BG

 ISMÉT POMPÁZNAK A VÁROS DÍSZEI 

ÚJRAINDULTAK A SZÖKŐKUTAK
A járványhelyzet és a kijárási korlá-
tozás miatt a megszokottól később, 
de május végén újraindultak a mo-
nori szökőkutak.

A Ganz Hydro Kft. üzemeltetésében 
lévő kis-tói úszó-, a város központ-
ban látható medencés a vízi játékkal, 
a patak, a körforgalmi szökőkút, és a 
Kövál Zrt. által karbantartott Angyal-
kás szökőkút is tisztítva újra üzemel-
nek. 2019 tavaszán a szökőkutak be-
üzemelése előtt javítási munkákat 
is elvégezték: a bank előtti meden-
cés szökőkút gránitburkolatú felüle-
te is felújításra került az elvált bur-
kolólapok visszaragasztásával és a 
felület sósavas maratásával. A vízjá-
ték meghibásodott fúvókaszelepei-
nek cseréjét is megoldották. Idén pe-
dig a szökőkutak újraindítása előtt 
az önkormányzat anyagi lehetősé-
gei szerint a patakon átívelő faátjárók 
karbantartása, a patak elvált burkoló-
lapjainak visszaragasztása, illetve az 
átjáróknál lévő törött, hiányzó járda-
burkoló lapok pótlása is megtörtént.

A karbantartási munkák alatt szá-
mos oda nem illő tárgy is előkerült, 
melyek befolyásolhatják a szökőku-
tak működését. Fokozottan fi gyeljünk 
és vigyázzunk a közös értékeink meg-
őrzésére!  Strázsa infó

Dr. Biró Péter Gábor állatorvos
2220 Monor, Ady Endre út 27.

Nyitva: H–Cs: 9–12 és 15–18, P: 9–12 • Tel.: 29/411-717

Védőoltások, belgyógyászati, sebészeti és szülészeti ellátás,  
labor (parazitológiai, bőrgyógyászati, fülészeti, vér, vizelet  

és bélsár laboratóriumi vizsgálata), ultrahang, EKG,  
ultrahangos fogkőeltávolítás, bőr- és szívférgesség szűrése.

A veszettség elleni 
kötelező védőoltást egész 

évben folyamatosan 
végezzük!

Itt A szívférgesség szűrésének Ideje!
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A  Nemzetőr nyolcadik osztá-
lyos  tanulója, Árvai Maja, 
frappánsan fejezte ki versé-

ben, hogy EZ előtt  hogy várták az is-
kola bezárását, de MOST, amikor „az 
élet megállt, megfagyott ”, hogy HI-
ÁNYZIK minden, ami oda köti; és 
EZ után „nézünk-e még együtt esen 
a szivárványos Napba?” 

Szentirmay Máté Gábor az út-
kereső ifj ak Harci dalában teszi fel 
hitelesen a kérdést: Előre! De hova? 
Kivel? „Harcban izzok, ez nem talány…/ 
vagy ez a lázmérő talán?” „Rájövök, Mo-
noron vagyok.” 

Balogh Gyula monori beszélgetések 
emlékeit gyúrja össze, álomszerű víziók 
jó stílusú formájába öntve. Érzi, „van va-
lami megfogható a város lelkületében, 
nemcsak úgy csüngünk le itt  Pest oldalán, 
mint a kullancs”.

Tóth Gábor öt éve ír Monorról és lakó-
iról jegyzeteket, „Monoroldal”-án. Itt  – a 
„Monor” gőzmozdony kapcsán – Lengyel 
Árpád monori mozdonyvezetőről, illetve 

KULTÚRA

„EZ A MIÉNK, ÉS ÍGY SZERETJÜK”

Nemzetőr nyolcadik osztá-

„EZ A MIÉNK, 
Lezárult a Vigadó Kulturális és Civil Központ által hirdetett „Szeretem 

Monoron…” című irodalmi pályázata. A beküldött művekből szemezgettünk.

háromtornyos főterünkről, „Torony irán-
ti” szemszögéből.

90 ÉVESEN RAGADOTT TOLLAT
A tíz éve monori Nemes Zsuzsanna ver-
se és prózája szerint: „lehet máshol szebb, 
jobb az élet, de ez a Miénk, és így szeret-
jük” e „kedves kis városkát”. 

Vitéz Anna pedig többszörösen díja-
zott  meseírónk, akinek „A monori szőlő-
manók” című történetét világító térköve-
ink is őrzik, egy sebesült katona monori 
lázálmairól ír megragadóan. 

A nyugdíjas Petrik Sándor legen-
dás apósa – Magócsy Lajos – dal-
szövegeinek megzenésítőjeként, az 
egykor országos hírű Monori Ma-
got idézi: „Ilyen híres város nincsen, 
/amely nótamagot hintsen”. 

Az öt éve író, de azóta számos dí-
jat elnyerő 93 éves (!) Szarvas Ferenc 
öt friss, április és májusban írt pró-
zája igazi meglepetés. Nagy élett a-
pasztalatának ma is példaadó böl-
csessége sugárzik szeretett eljes, 

beazonosítható helyszínű és szereplőjű 
írásaiból. Helytörténetünk szempontjából 
is tanulságos annak a 120 éves háznak a 
története, aminek átalakított  épületében 
ma a LaVia étt erem működik. 

Kuriózum az is, hogy Balogh Gyula 
annak a nemrég elhunyt Munkácsy-dí-
jas festőnknek a Móricz-ösztöndíjas fi a; 
akinek édesapjáról Tóth Gábor írt meg-
emlékezést. Érdemes elolvasni ezeket az 
írásokat. Megtalálhatják őket a Vigadó 
Kulturális és Civil Központ hivatalos ol-
dalán.  BG
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Megalakulásuk után nem sok-
kal, a Pest Megyei Bíróság még 
ugyanazon év október 15-én 

jogilag is nyilvántartásba vett e az alap-
szabályukat. A szellemi műhely létre-
hozását célul kitűző 15 alapító nyomban 
hozzá is látott , hogy településük múlt-
béli értékeit felkutassa, megmentse és 
ismertt é tegye. Ez a törekvésük azóta is 
folyamatosan, hol aktivitását nagy nyil-
vánossággal követve, hol csendes, apró 
munkával működik, maradandó értéke-
ket létrehozva, hatást gyakorolva Monor 
jelenlegi közéletére is.

HELYTÖRTÉNETI KIÁLLÍTÁS
2000. november 2-án nyílt meg a kiállí-
tás, melyet Monor és Pest megye önkor-
mányzatának anyagi-, és a ceglédi mú-
zeum szakmai segítségével valósított ak 
meg. Kiállítási tájékoztatót is kiadtak, 
az állandó gyűjteményt pedig pecséte-
lő helyként országosan is népszerűsíti a 
Tájak–Korok–Múzeumok Egyesület 725-
ös füzete. Kistermükben időszaki jelleg-
gel a város elhunyt díszpolgárairól, a 
100 éves MSE-ről, az elemi oktatás 435 
évéről, szőlész-borász múltról; és pék-
mesteri, modell, méhész-mézeskalácsos, 
kovács és kádár, dísztárgyas, ács, gaz-
daköri hagyományokról állítanak össze 
tárlatot. Nagyobb közösségi helyszíne-
ken népszerű volt a régészeti, az I. és II. 
világháborús előadással egybekötött  ki-
állításuk, ahogy emlékezetesek a Monor 
elmúlt 100 évével kapcsolatos (A monori 
iskolák története), illetve az 1956-os for-
radalom 60. évfordulójára (Szilánkok és 
legendák) vagy a várossá avatás 20. év-
fordulójára rendezett  bemutatók.

KÉT ÉVTIZEDE MONORÉRT MONORÉRT
Húsz éve, január 19-én alakult meg a Monorért Baráti Kör, 

munkájuk nyomot hagyott Monor kulturális életében.

KIADVÁNYOK
2004 óta minden évben, az idén már 17. 
alkalommal jelentett ék meg képes hely-
történeti falinaptárukat. Ugyancsak so-
kaknak tetszett ek fakszimile képeslap-
sorozataik. Ismertetőt jelentett ek meg 
10 éves munkájukról. A Hagyományőr-
ző Egyesülett el közösen adták ki szü-
letésének centenáriumára Borzsák End-
re: Juhászok, bojtárok, garabonciások 
című néprajzi emlékkönyvét. Elindí-
tott ák a Múzeumi Füzeteket. 2017-ben 
közreműködésükkel jelent meg alko-
tói antológia Monorról (Derengő suga-
rak). 2019-ben pedig tagjaik szerkeszté-
sében jött  létre Monor, a 30 éves város 
címmel évfordulós kötet, amihez min-
denki hozzájuthatott .

 Előadásokat, beszélgetéseket szer-
veztek, többek között  Borzsák Istvánnal, 
Mocsári Károllyal is, az egykori Újfalu-
ról vagy az új monori szarmata régé-
szeti leletekről. De maguk is tartott ak 
értékes történelmi-helytörténeti vagy 
aktuális kutatásaikkal kapcsolatos tájé-
koztatókat.

ESEMÉNYEK
Rendezvényeik sorában történelmi ve-
télkedők (Reformáció, Rákóczi) éppúgy 
szerepelnek, mint emléktábla-avatá-
sok (Popper Ernő és László, Monori Ta-
lálkozó, Monorierdőn, málenkij robot) 
vagy információs táblák állítása (térké-
pes városiak, magyarázó a Kis-tó tanös-
vényen, József Att ila monori tartózkodá-
sáról). Jól sikerült körzeti rendezvényük 
volt a monori zsidóság elhurcolásának 
évfordulójáról szervezett  megemléke-
zés, ahogyan sikerült közreműködniük 

a ’48-as sírok ápolásában, világháborús 
mártírok névsorának kiegészítésében, 
szobruk rendbehozatalában is.

ELISMERÉSEK
Monor Város Önkormányzatának meg-
becsülése látszik nem csupán anya-
gi-pályázati támogatásaiból, hanem ab-
ból is, hogy kitüntetésekkel a Monorért 
Baráti Kör legaktívabb tagjait jutalmaz-
ta. Az egyesület első két elnöke – töb-
bek között  – ezért is lett  díszpolgár. Raj-
tuk kívül hatan kapták meg a Monorért 
Emlékplakett et, hárman közülük a Ne-
velési, oktatási és közművelődési díjat is. 
Ezen kívül az országos jelentőségű Apá-
czai Csere János- és Eötvös József-díja-
kat is megkapta egy-egy olyan tag, aki 
az egyesületben is sokat és sikeresen 
dolgozott . De a hivatalos elismerések 
mellett  legalább annyira fontos, hogy az 
önkormányzat kikérte a Monorért Bará-
ti Kör véleményét természeti és épített  
örökségük értékeinek megőrzéséről, ut-
canévtáblákról.

 Társegyesületekkel (Borrend, Borút, 
Helytörténeti Kör, Hagyományőrzők) is 
jó kapcsolatot ápolnak.

 Elismert és a munkában már bizo-
nyított  vezetőségük: Kiss Att ila (elnök), 
Horváth Mária (titkár), Marunák Ferenc 
(gazdasági vezető) garancia arra, hogy a 
Monorért Baráti Kör eddigi eredményes 
tevékenysége tovább folytatódjon. B.G.
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KULTÚRA

 TOVÁBBRA IS ZÁRVA TART  

MÉG NEM NYITHAT KI 
A KÖNYVTÁR
A kormány jelenlegi rendelkezései 
értelmében a monori Dr. Borzsák 
István Városi Könyvtár és Helytör-
téneti Kiállítás más könyvtárakkal 
egyetemben továbbra is zárva tart. 
Az esetleges nyitásról hírlevélben, a 
könyvtár Facebook- és weboldalán 
tájékoztatják az olvasókat, akik te-
lefonon és e-mailen is elérhetik a 
könyvtár dolgozóit. Strázsa infó

Házias 
füstölt áru 

piaci árakon 

Üzlet: Bénye, Pilisi u. 17/A • Rendelés felvétel: 06-20/496-0062
Nyitvatartás: hétfőtől péntekig 8.00–16.00-ig, szombaton 7.00–13.00-ig 

Házhoz szállítás
 csütörtökön és pénteken 

Péteri, Monor, Gomba, Bénye és Káva 
településekre.

ingatlan
PIACI.com
KÖZVETÍTŐ IRODA

Eladó ingatlanokat
keresünk meglévő 
készpénzes ügyfeleink részére 
a Dél-Pest megyei és Budapesten, 
a Dél-pesti régióban

Ha számít az ár, az ingatlanpiaci vár!

Kossuth téri Piac Üzletház • Bp., 1191 Kossuth tér 1. I. em.

  1%jutaléktól!

Tel.: 06-70-935-5181

 Lapunk nyomdába kerülésekor három 
piaci napon voltunk túl, a tapasztalatok 
alapján eladó és vásárló is nagyon vár-
ták már a találkozást.

Május 20-án szerdán két hónap után 
újra kinyílt a városi piac kapuja. Egye-
lőre csak egy, mivel továbbra is kiemel-
ten fontos az elővigyázatosság, így több 

védekező intézkedés és szabály kíséri 
a nyitást. Bejutni a parkoló felőli főbejá-
raton lehet, ahol kötelező a kihelyezett  
kézfertőtlenítő használata és maszkot is 
muszáj viselni. A piac jelenlegi kijárata a 
Forrás utcai első kapu. Jelenleg egyszer-
re 150 fő tartózkodhat a piac területén, 
mely miatt  a forgalmasabb időszakok-
ban a kapunál előfordulhat torlódás. 
A piacra is vonatkoznak az idősávok, 
mely szerint 6-8 óráig a 65 évnél időseb-
bek, míg 8-13 óráig a 65 év alatt i korosz-
tály vásárolhat. Az árusok portékáit nem 
szabad tapogatni, azokat az eladók adják 
oda a vásárlóknak. A piac körül lévő üz-
leteken történő vásárlói átjárás átmeneti-
leg tilos, és ajánlott  az egymástól számí-
tott  1,5-2 méter távolság megtartása.

Az önkormányzat kéri a lakosság tü-
relmét és együtt működését a szabályok 
betartásában. Az idősávok szerinti vá-
sárlás kormányzati intézkedés, mely 
a veszélyeztetett  korosztály védelmét 
szolgálja. Várják a segítő szándékú ötle-
teket és javaslatokat, miközben minden-
ki bízik benne, hogy mielőbb visszaáll-
hat a régi, megszokott  rend.       MS

 HETI KÉTSZER 

ISMÉT NYITVA VAN A PIAC 

Itt már kaphatók:Itt már kaphatók:
Natura bolt ▪ Monor, Piac tér ▪ 06-20-424-3071
Itt már kaphatók:Itt már kaphatók:Itt már kaphatók:Itt már kaphatók:Itt már kaphatók:Itt már kaphatók:

Monor, Piac tér ▪ 06-20-424-3071 06-20-424-3071 06-20-424-3071

javallat
teljes értékű 
gyógynövény-kivonatok

a lelki egyensúlyért,  
a jó közérzetért 
és a pihentető alvásért
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VIGADÓ

KÚTFÚRÁS!
Vízkútfúrás, 

kompresszorozás,  
meglévő kutak 

engedélyeztetése. 
Köffer Lajos     

06-20/997-1299

Monor, Deák F. u. 2.
Ha prémiumkategóriás cognacot 

és whiskyt szeretne, 
akkor nézzen be hozzánk!

Öngyújtók, cigarettatárcák  
gravírozását vállaljuk!

Épület- 
energetikai  
tanúsítvány 

kÉszítÉse
Már 12 000 Ft-tól!

Vladár Zoltán okl. építőmérnök, 
kamarai szám: TÉ 13-63943 • Tel.: 06-20/317-9312

E-mail: vladarzoltan@gmail.com
Web: www.mobilmernok.hu

 A Vigadó Kulturális és Civil Köz-
pontban igyekszünk évről-évre új és 
megújuló rendezvényeket kínálni az 
érdeklődő közönségnek, ennek jegyé-
ben idén először hirdett ük meg a Mo-
nori Pincezene 
Fesztivált.
Az ese-
ményen 
amatőr ze-
nészeknek, 
zenekarok-
nak kínálunk bemu-
tatkozási lehetőséget 
városunk turisztikai-
lag is egyre fontosabb 
helyszínén, a Strázsa-he-
gyen. A június elejére 
meghirdetett  program az 
eredeti időpontban nem való-
sulhat meg, a tervezett  új dátum 
2020. szeptember 12.
Mi is szeretnénk mihamarabb az el-
múlt években tapasztalt, havonta kí-
nált ingyenes nyári rendezvényeken ‒ 
Borvidékek Hétvégéje, FröccsSzombat 
‒ viszontlátni közönségüket, azonban 

 A Vigadó Kulturális és Civil Központ 
is csatlakozott  az országos Támogass 
végzős osztályt kezdeményezéshez, 
mellyel az idei rendkívüli helyzetben 
iskoláiktól búcsúzó, végzős osztályok 
tablóit mutatjuk be az online térben. 
A középiskolák végzős osztályai után, 
ezútt al a monori általános iskolák osz-
tályfőnökeit kérjük, hogy küldjék el 
részünkre elektronikus formában a 
tablókat, melyeket a Vigadó Kulturá-
lis és Civil Központ Facebook-oldalán 
tekinthetnek majd meg. A részletekért 
hívják a 06-29/413-212-es telefonszámot, 
vagy írjanak a vigado@vigadokft.hu 
e-mail címre.  V-info

az országosan érvényes jogszabályok 
alapján, ez csak jövőre lesz lehetséges. 
Augusztus 15-ig a monori pincesorok 
között  sem szervezhetőek zenés-tán-
cos események, fesztiválok. Mint min-

den szervezőnek és szóra-
kozni, kikapcsolódni 

vágyónak, ne-
künk is na-
gyon hi-
ányoznak 

ezek az ese-
mények, de 

most is legfon-
tosabb a vendé-

gek egészsége és 
biztonsága. Kérjük, 

tartsák be a további-
akban is az aktuálisan ér-

vényben levő korlátozó intéz-
kedéseket!

A jelenlegi rendelkezések alapján 
készülünk a szeptember 12-i I. Mono-
ri Pincezene Fesztiválra! Zenekarok je-
lentkezésére továbbra is lehetőség van, 
ennek részleteit a www.vigadokft.hu 
oldalon olvashatják. Vigadó

megújuló rendezvényeket kínálni az 
érdeklődő közönségnek, ennek jegyé-
ben idén először hirdett ük meg a Mo-
nori Pincezene 
Fesztivált.
Az ese-

amatőr ze-
nészeknek, 
zenekarok-
nak kínálunk bemu-
tatkozási lehetőséget 
városunk turisztikai-
lag is egyre fontosabb 
helyszínén, a Strázsa-he-

A június elejére 
meghirdetett  program az 
eredeti időpontban nem való-
sulhat meg, a tervezett  új dátum 
2020. szeptember 12.
Mi is szeretnénk mihamarabb az el-
múlt években tapasztalt, havonta kí-

Augusztus 15-ig a monori pincesorok 
között  sem szervezhetőek zenés-tán-
cos események, fesztiválok. Mint min-

den szervezőnek és szóra-
kozni, kikapcsolódni 

vágyónak, ne-
künk is na-
gyon hi-
ányoznak 

ezek az ese-
mények, de 

most is legfon-
tosabb a vendé-

gek egészsége és 
biztonsága. Kérjük, 

tartsák be a további-
akban is az aktuálisan ér-

vényben levő korlátozó intéz-
kedéseket!

A jelenlegi rendelkezések alapján 
készülünk a szeptember 12-i I. Mono-
ri Pincezene Fesztiválra! Zenekarok je-

 SZEPTEMBERBEN VALÓSULHAT MEG A PINCEZENE FESZTIVÁL 

ŐSZI MULATSÁG

 TÁMOGATJUK A VÉGZŐSÖKET! 

BALLAG A VÉN DIÁK

  ÚJRA MONORON TALÁLKOZHATUNK  

IVÓ-NAPI MEGLEPETÉS
Várakozással telt el életünkben az 
elmúlt néhány hét, mert nem tud-
tuk, hogy idén lesz-e lehetőségünk 
újra találkozni veletek. 

Nekünk Ivó napi meglepetés lett, 
hogy újra látogathatóak a parkok, 
játszóterek, így mi is kimozdultunk 
a lakásunkból, és családi körben, 
egész nyáron Monor főterén várunk 
benneteket! 

Keressetek fel minket � Virággal 
és a két kis csöppséggel, Dalmá-
val és Benővel együtt nagyon várjuk, 
hogy újra találkozzunk! 

Ne felejtsétek el, hogy néhány do-
logra még oda kell figyelni: tartsunk 
egymástól kellő távolságot, mossa-
tok kezet, ha hazaértek tőlünk! 

Nagyon örülünk a viszontlátás-
nak! 

Üdv: Bor Ivó és családja
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A BFB plus Kft. egy nemzetközileg 
elismert belga tulajdonban 

lévő, kisállateledel-gyártással 
és -forgalmazással foglalkozó 

vállalatcsoport tagja, melynek 
Csévharaszton működő telephelyére 

keressük csapatunk új tagjait  
a következő munkakörökbe:

KÖZTÜNK  
A HELYED,  
DOLGOZZ  
NÁLUNK!

Gyere hozzánk 
Csévharasztra

dolgozni!

•  Kiemelkedő kereseti 
lehetőség MINDEN 
MUNKAKÖRBEN!

•  Túlóralehetőség
•  Cafeteria
•  Ajánlói bónusz  

(1 hónap és 6 hónap után is)
•  15 Ft/km bejárási támogatás

Érdeklődni lehet a 
+36-30/792-1319-es 

 telefonszámon vagy helyben a 
2212 Csévharaszt, 

Nyáregyházi út 51. alatt.

Jelentkezz:
HR@BFBPLUS.HU  • +36-30/792-1319

EmELTÜK  

A bérEKET!

•   TARGONCAVEZETŐ  
(termelésbe ÉS raktárba  
több műszak vállalásával)

•   KARBANTARTÓ  
(géplakatos, villanyszerelő, 
mechanikai műszerész 
végzettséggel)

•   ÜZEMI OPERÁTOR  
/betanított munkás/  
(több műszakban, több 
üzemünkben)

•   IT CSOPORTVEZETŐ

•  TERMEléSI CONTROllER

ELTÜK

Jelentkezz

mOsT!

MONOR ÜDVÖZLETE ERDÉLYORSZÁGNAK 

A magyar nemzet szétszakításá-
nak évfordulója alkalmából az 
idei különleges helyzetben nem 

emlékezhett ünk közösségi eseményt 
szervezve, határokon átívelő produk-
ciókat bemutatva. A Gencsapáti Ha-
gyományőrző Néptáncegyütt es kezde-
ményezésére ezért néptánccsoportok, 
hagyományőrző egyesületek saját vá-
rosukban készített ek rövid videófelvé-
teleket, melyekből 2020. június 4-én, a 
nemzeti összetartozás napján egy szer-
kesztett , 10-12 perces kisfi lmet mutat-

nak be Sztanó Hédi szerkesztésében és 
Pál István „Szalonna” zenei közremű-
ködésével. A Vigadó munkatársai a 
leginkább aktuális helyszínt, a mono-
ri Gera-kertet választott ák a felvétel 
helyszínéül, itt  található az 1935-ben 
állított , majd 2000-ben újraavatott  Tri-
anon emlékmű. Az országzászló hely-
színének is szánt műemlék a máso-
dik világháborút követően szovjet hősi 
emlékmű, később népköztársasági al-
kotmányemlékmű lett , eredeti funk-
cióját a millennium alkalmából kap-
hatt a vissza. Az idén 25 éves, a helyi 
néptánckultúrában kiemelkedő jelen-
tőségű Strázsák Néptáncegyütt es hat 
tagja az erdélyi Mezőségről mutatott  
be táncokat az emlékmű előtt . A má-
jus közepén készült felvételt a www.vi-
gadokft.hu oldalon is láthatják. Remél-
jük, hogy a monori táncosokat a június 
4-én bemutatásra kerülő videóban is 
viszontláthatjuk!  V-info

magyar nemzet szétszakításá- nak be szerkesztésében és

A Monori Strázsák Néptáncegyüttes és a Vigadó Kulturális és Civil Központ 
is csatlakozott az Összetartozás100folk kezdeményezéshez. 

A Kárpát-medencét átölelő akció célja, hogy méltó módon; népi hagyományainkat 
felelevenítve emlékezzünk meg a 100 évvel ezelőtti trianoni döntésről.

VIGADÓ
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 távoktatás!
Rutinpálya Monoron

Részletfizetési lehetőség
Érdeklődni lehet: 

TABAC dohány- és ajándékbolt, Monor, Deák F. u. 2.
Tel.: 06-29/414-708, 06-20/954-2708

OKÉV sz.: 13-0794-04, www.startmk.hu

Autós-Motoros IskolA kft.
Több, mint 30 éve Monoron

 SZAKASZOSAN ÚJRAINDULNAK AZ EDZÉSEINK 

GYÜLEKEZNEK A SPORTOLÓK
 Május közepére lehetőség nyílt ország-

szerte újraindítani a sportedzéseket, így 
szakaszosan a Monori SE edzései is újra-
kezdődnek. Május 18-án megnyitott  a Ba-
lassi utcai sportt elep, így ‒ elsőként sza-
badtéren ‒, saját felelősségre újra edzésre 
érkezhett ek a kék-fehér sportolóink.

A járványügyi intézkedések új sza-
bályok bevezetését tett ék szükségessé, 
melyekről a sportolók és a szurkolók a 
szakosztályok vezetőitől, edzőktől kap-

nak majd részletes felvilágosítást. Kér-
jük ezen szabályok betartását, hiszen ez 
mindannyiunk érdeke! A szakosztályok 
folyamatosan tárgyalnak a lehetséges 
kezdésről, reméljük, hogy mihamarabb 
újra minden igazolt sportolónkat edzé-
sen köszönthetünk!

A Monori Sportegyesület híreit, a 
szakosztályok munkájáról további rész-
leteket a www.monorse.hu oldalon ol-
vashatnak.   Monor SE

Vladár Miklós és Társa Kft.
Monor, Mátyás Király u. 9.  • Tel.: 06-29/410-595

Piac tér: 06-29/416-946 • www.webkertesz.hu

Broiler indító:  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2700 Ft/20 kg
Broiler nevelő:   .  .  .  .  .  .  .  .  . 2500 Ft/20 kg
Tojótáp:   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2800 Ft/20 kg
Süldő, hízókoncentrátum:   . 4000 Ft/20 kg
Nyúltáp  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2500 Ft/20 kg

Vegyes darák, pulyka, víziszárnyas, báránytápok, kiegészítők .
Házhoz szállítás 5000 Ft feletti vásárlás esetén ingyenes!

Vetőmagok kis és nagy kiszerelésben. Virághagymák, kaspók, 
virágládák. Növényvédőszerek, öntözéstechnika . KERTÉPÍTÉS.

Tápok, takarmányok

             

          Üzlet: 2200 Monor, Kossuth L. u. 41. • Tel.: 06-29/411-135
Nyitvatartás: hétfő–péntek: 8–17, szombat: 8–12

Függönyök, lakástextilek tisztítása
Gyapjúágynemű tisztítása

Óvodáknak, iskoláknak,  
közületeknek egyedi reklámáron.

Kérje ajánlatunkat!

Tisztíttassa szőnyegeit és ruháit                                
háztól házig szállítással! 

Magócsi Ruhatisztító

 KEZDHETÜNK SPORTOLNI  

KINYIT A SPORTCSARNOK
2020. június 2-án megnyitott a Mo-
nor Városi Sportcsarnok. Előzetes in-
formációk szerint RG- és kosárlabda 
edzések, női torna, teremfoci és tánc-
oktatás indul a közeljövőben. Fokoza-
tosan elkezdődnek a programok és az 
edzések is. Az őszi nagyobb rendez-
vények előzetes tárgyalásai is folynak. 
A Sportcsarnok Kft. dolgozói továbbra 
is biztosítják azoknak a 65 év feletti 
lakosoknak az ellátását, akik igényel-
nek bevásárlást, gyógyszerkiváltást 
vagy postai csekkbefi zetést. Mind-
eközben közreműködnek az új Bajcsy 
óvoda nyitásának előkészítési és üze-
meltetési munkáiban.  MS
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HIRDETÉS

TORTILLÁK 3 féle mártogatóssal és kukorica chipsszel
• Chiquito  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1090 Ft
• Quesadilla  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 960 Ft
• Taco  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . kicsi: 640 Ft  .  .  .  .  . nagy: 960 Ft
• Burrito  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1090 Ft
• Gringa   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1360 Ft
• Faitas   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 960 Ft

LEVESEK
• Húsleves gazdagon  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 650 Ft
• Bográcsgulyás   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 850 Ft
• Csülkös babgulyás   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 850 Ft
• Halászlé pontyszelettel   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1250 Ft
• Halászlé gyufatésztával  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 850 Ft
• Mexikói kukoricaleves   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 650 Ft
• Gyümölcskrémleves   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 650 Ft

FRISSENSÜLTEK (a köretet nem tartalmazzák)
• Kis bécsi szelet 20 cm   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1450 Ft
• Nagy bécsi szelet 28 cm   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1750 Ft
• Rántott jalapenopaprika cheddarsajttal töltve   .  .  .  .  .  .  .  .  . 1350 Ft
• Rántott szelet   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1250 Ft
• Mátrai borzas   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1350 Ft
• Rántott zöldségek   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1250 Ft
• Rántott sajt   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1250 Ft
• Rántott gombafejek   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1250 Ft
• Rántott camembert diós morzsában   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1350 Ft
• Bundázott tintahal   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1550 Ft
• Pankó morzsába forgatott rákfarok   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1750 Ft
• Tarjával-hagymával töltött csirkemell   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1350 Ft
• Rántott pontyfilé   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1550 Ft
• Hawaii csirkemell   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1350 Ft
• Kijevi csirkemell  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1350 Ft
• Cordon bleu   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1350 Ft
• Óvári csirkemell  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1350 Ft
• Cigánypecsenye   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1450 Ft
• Lazac-steak   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2150 Ft

KÉSZÉTELEK
• Chili con carne  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1750 Ft
• Marhapörkölt   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1750 Ft
• Pacalpörkölt   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1650 Ft
• Brassói aprópecsenye   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1450 Ft

SALÁTÁK   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1180 Ft/adag
• Görögsaláta 
• Cézársaláta csirkecsíkokkal 
• Mexikói csirkesaláta
• Fitness-saláta tükörtojással
• Tzatziki 

TÉSZTÁK kívánság szerint spagetti vagy pennéből
• Bolognai   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1280 Ft
• Milánói  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1280 Ft
• Carbonara  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1280 Ft
• Csirkés zöldséges   csemege vagy csípős   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1380 Ft
• Frutti de mare  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1680 Ft
• Szójás-csirkés   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1380 Ft
• Tejszínes-lazacos   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1680 Ft

TÖBBSZEMÉLYES TÁLAK  
Minden tálhoz a köret: hasábburgonya, párolt zöldség, jázminrizs,

•  Natúr tál: natúr csirkemell, cigánypecsenye,  
konfitált libacomb  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3800 Ft

•  Rántott tál: 2 db rántott csirkemell,  
2 db rántott sajt, 6 db rántott zöldség .   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3400 Ft

•  Vegatál: grillezett camembert, grillezett zöldségek,  
rántott brokkoli, karfiol, gomba .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3600 Ft

•  Halas tál: rántott pontyfilé, lazac roston, bundázott  
tintahal, pankó morzsába forgatott rákfarok   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7800 Ft

KÖRETEK  
• Főtt burgonya  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 400 Ft
• Hasábburgonya   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 400 Ft
• Petrezselymes burgonya   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 400 Ft
• Steakburgonya   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 400 Ft
• Friss kevert saláta   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 600 Ft
• Jázminrizs  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 600 Ft
• Kukoricás rizs  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 600 Ft
• Rizibizi   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 600 Ft
• Galuska   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 600 Ft
• Párolt zöldség   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 600 Ft
• Grillezett zöldség .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 600 Ft
• Sült édesburgonya   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 600 Ft
• Bécsi burgonyasaláta  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 600 Ft
• Bécsi káposztasaláta   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 600 Ft

SAVANYÚSÁGOK 
• Uborkasaláta   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 400 Ft
• Káposztasaláta  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 400 Ft
• Paradicsomsaláta   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 400 Ft
• Csemegeuborka  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 350 Ft
• Vegyes vágott  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 350 Ft
• Ecetes cékla   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 350 Ft
• Almapaprika   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 350 Ft

ÖNTETEK  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 300 Ft/adag
• Tartármártás
• Ezerszigetöntet
• BBQ-öntet
• Majonéz
• Ketcup
• Mustár

DESSZERTEK 
•  Palacsinták 2db   kakaós, fahéjas, lekváros   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 350 Ft 

nutellás, túros  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 450 Ft
• Somlói galuska csokoládéöntettel.   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 600 Ft
• Szatymazi palacsinta vaníliaöntettel  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 600 Ft 
• Sült túros derelye  6db    .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 400 Ft
• Chimichanga   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 600 Ft

HÁZHOZ SZÁLLíTÁS Monoron 

Telefonszám: 06-30/143-7611

Vigadó Étterem és Büfé,  
mantaro Kávézó  Monor, Kossuth L. u. 65–67.

 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .
• Káposztasaláta• Káposztasaláta .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . .  .  . .  .  . .  .  .  .
• Paradicsomsaláta• Paradicsomsaláta  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . .  . .  .  .  . .  .  . .  .  .  .  . .  .  .  . .  .  .  .  .  .  . .  .  . 400400
• Csemegeuborka• Csemegeuborka  . .  .  .  . .  .  . .  .  . .  . .  .  . .  .  .  .  .  . .  .  . .  .  .  .  .  . .  .  .  .  .  . .  .  .  .  . 350350 FtFt
• Vegyes vágott• Vegyes vágott  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . .  .  .  .  .  . 350350 FtFt

 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 350 Ft
• Almapaprika  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . Ft/adagFt/adag
• Tartármártás• Tartármártás
• Ezerszigetöntet• Ezerszigetöntet
 BBQ-öntet

DESSZERTEK DESSZERTEK 
2db   kakaós, fahéjas, lekváros2db   kakaós, fahéjas, lekváros  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 350350 Ft
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600600 FtFt
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Rendelésfelvétel:  
H–V: 11 órától 21.30-ig

TÖBBSZEMÉLYES TÁLAK TÖBBSZEMÉLYES TÁLAK 
Minden tálhoz a köret: hasábburgonya, párolt zöldség, jázminrizs,Minden tálhoz a köret: hasábburgonya, párolt zöldség, jázminrizs,

H–V: 11 órától 21.30-ig

TÖBBSZEMÉLYES TÁLAK TÖBBSZEMÉLYES TÁLAK 
Minden tálhoz a köret: hasábburgonya, párolt zöldség, jázminrizs,Minden tálhoz a köret: hasábburgonya, párolt zöldség, jázminrizs,

Esküvők, céges, családi, baráti 
rendezvények lebonyolítását 
vállaljuk.

Minimum rendelési díj: 1500 Ft. A csomagolási díjat tartalmazza az ár.
Bankkártya- és szépkártya- elfogadás. Kérjük előre jelezni, ha kártyával fizet!

Helyben 
fogyasztással is várjuk!



A cégről dióhéjban: 
A Shinheung SEc EU Kft. leányvállalata a dél-koreai SHINHEUNg 
ENErgY & ElEcTrONIcS cO. lTD-nek, amely cég már az 1980-as évektől 
kezdve kimagasló helyet foglal el az ázsiai elektromos alkatrészgyártásban, 
és most Monoron alapozza meg az európai autópiacon is a helyét. 
Cím: 2200 Monor, Ipar u. 20.

Újhullám az autóiparban!   csatlakozz MOST!

MUNKAlEHETőSég:
Többütemes toborzás folyamatosan, lehetőleg helyi és környékbeli  
munkavállalók köréből.

Főbb feladatok

A gyártósor működtetése:
•   Előkészített tálcák behelyezése
•   A gépek beállítása, karbantartása
•   Hibaüzenetek értelmezése és elhárítása
•   Rendszeres minőségi önellenőrzés
•   Jegyzőkönyvezés
•   Szerszámok javítása, cseréje
•   Köszörű-, maró-, csiszológépek használata

Az autógyártás szigorú minőségi kritériumainak való megfelelés 
biztosítása:
•   Be- és kimenő áruellenőrzés
•   Folyamatellenőrzés
•   Mérőműszerek használata
•   Adatgyűjtés, analízis, kommunikáció a gyártósorral és a vevőkkel

•   Középfokú végzettség
•   Mechanikai alapismeretek
•   Elszánt tanulási szándék
•   Angol nyelvtudás

•   Angol nyelvtudás
•   Exel tábla kezelés

Tapasztalat fémmegmunkálásban, 
automatizált gépek működtetésében
•   Minimális angol nyelvtudás
•   Ipari jellegű szaktudás:
•   Elektromosság
•   Pneumatika
•   Lézeres hegesztés
•   Köszörű-, maró-, csiszológépek ismerete
 •   Targoncajogosítvány

 •   Tapasztalat minőségbiztosítási területen
 •   Minőségbiztosítási ismeretek

gépsori 
operátor/

Présgép
kezelője

Minőség- 
ellenőrzés

Minimális elvárások Előny

JElENlEg 
FElKíNálT 
POzícIóK:

Amit kínálunk:
•   Hosszú távú karrierlehetőség a jövő iparában
•   Teljes körű betanítás
•   Stabil munkahely és megbecsülés
•   Min. 200 000–250 000 Ft bruttó fizetés (iskolai végzettség  

vagy szakmai tapasztalat szerint egyéni elbírálás)
•   3 műszakos munkarend
•   Néhány területen 12 órás munkarend
•   +80% éjszakai pótlék
•   Buszjáratok: 

 I. Monorierdő, Pilis, Nyáregyháza, Csévharaszt, Vasad 
II. (Jelenleg csak a 3 műszakos munkarendhez.):  Tápiószentmárton, 
Tápióbicske, Pánd, Káva, Bénye, Gomba, Monor

•   Jelenléti bónusz
•   Toborzási bónusz
•   Feladatkörhöz járó bónusz 20–50 000 Ft
•  Év végi prémium az alapbér akár 50%-a
•   Folyamatos fejlődési és előrelépési lehetőség
•   Lehetőség továbbképzésekre az anyavállalatnál
•   Dinamikus, multikulturális munkakörnyezet

Amennyiben felkeltettük érdeklődését lépjen kapcsolatba velünk 
e-mailen a shinheungallas@gmail.com címen bármikor, 

vagy telefonon hétköznap 8.00 és 16.00 között 
a +36-70/3259091 telefonszámon! 

Jelentkezés menete: 
24 órás portaszolgálaton jelentkezési lap kitöltése, rövid önéletrajz 
leadásával vagy e-mailben kérésre megküldjük a jelentkezési lapot. 

Többet megtudhat rólunk a következő weboldalon:  
http://lokacio.hu/shinheung-sec-eu-kft/

TErMéKEINK: 
CAP ASS’Y Module és alkatrészei.   
Elektromos autók akkumulátorcelláinak biztonsági lezáró egysége,  
mely a robbanásveszélyt kiküszöböli.


